PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUrNDo UMA NovA HtsróRta

,Ýk,t%**o**oo*

ESTADO DO CEARÁ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ - MUNIC Pto DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE -
AVISO DE LIGITAçÃO. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CË,

torna público pa?a conhecimento dos interessados abertura do PREGÃO

ELETRONICO No 066.2023 - SRP cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA AeutslçÃo oE EXTTNToRES DE tNcÊNDto, AcESSÓRlos E RECARGA

PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICípto DE SÃo GoNçALO DO AMARANTE/CE. lnício do acolhimento das

propostas de preços: 23101/2024 às 17h30min. Data de abertura das propostas de

preços 05/02/2024 às 09h31min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em

consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: https://novobbmnet.com.br;

www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do

Amarante/CE, 22 dejaneiro de 2024. Maria Fabiola Alves Castro - Pregoeira.

,â\

pUBLICAR, para circular no dia 2310112024, nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL O POVO
DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

DIAR]O OFICIAL DA UNIÃO - DOU

a

o

o

prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:

62.6T0-000- Säo Gonçalo do Amårante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07'533'656/0001-19 -
ccr. oo. sz o .237.o E.mail: prefeituramunicipal@pmsga, com, br - Site :

http: / /www.saoqoncalodoamarante.ce'gov'br/

* Õ
-QaÞ

!

2
f¡ '-^'. .\,. to rÍi:i:;rC::.je cíóta-. crrtea qr¡e sao fEtssos como rtma

írl:ii. ¡1i,i r: err:;lrr::..,¿i d+:-.rcít- este que vão bans'formaro es-

tado em uma refeÉncia Para o

Brasil e parao mundol
O (EO da Angola Cables fri-

sa o papel do.estado destro do

meriado das telecomunicades
e da tecnologia de. informa$o.

"Decidimos fazer do Ceerá a nos-

sa sede nas Amé¡icas- Porque

achamos. realmeate que conse-

guiEos juntar aqui um erossis-

tg¡r.A q'4eX d.e parte de tegPlg-

94 quer da Parte de interesse

dos grandes plaYers intana-
cionais, e ta:rrtÉm Pdo PróPrio
mercado das telecomunica$es e

tecnologia da informa$ol
T:m 2019, o Primeiro datã

cente¡ do CeaÉ recebeu urs ¡n-
vestimento de cercâ de US$ 5oo
mithõ€6 (cerra de R$ rP bilhão)

daAngolaCables.
O projeto foi edÍflcado em

uma área de 5.ooo m2 na Praia

do Futuro, e na instala$o de

cãbos submariûos Sacs eMoDet,

íç, €¡; ';c*5, û J-:I:j:::tis-r é '3c

ít'l ;:.-)a :iL: iiiõ 3:;.

do esn&a a

wvÿYÝ.oPoYo.çqll.BR
TERCA.FËIRÀ

çonureza . cErnÁ - 23 ti€ JAiúË¡Ro DË ?02¡

i

äI

rota alternativa de conec-

tividade com OS Eý.ados Unidos

e o coDtitrente asiático.

O Sacs sai deluanda, emAn-
gol4 e chega a Fortaleza, Per-
corr€ndo 6¿oo km scb o Ocea-

oo Atlântico-
Já o Monet, com 10 mil km

de ertensão, interliga äs ci-
dades de Santos e Fortaleza,
no Brasil, e Miami, nos EUA. A

veloci4ade da transmis$o de

dados é de 6r nnilieseg,rndot-
O data center é um local ñ-

sico que amazena máquinas

de computa$o e seus devidos

equipameûtosj À ibfraesh¡tu-
ra contém servidores, unidades

de armazenamento de dados e

equipamentos de rede.
A constu$o amPlia a in-

fraesfuutura para o abasteci-

mento de conexõeq o qre garan-
te uma maior fluidez do báfqo
de informa$es, atendendo as

demanCas de dadæ de conteri-

dosenqóciæ.

-yn
É

CABOS

Fortateza é
atuatmente
o ponto mais
conectado da
América do
Sut e onde
chegam todos
os cabos
iûtei¡?cionais
que tigam o
Brasil aos
Estados
Unidos,
Europa e

África

" O anúncio occrre Pm meio ao

Íinpasse em toino da constu-

ção da usina de d¿selinìzação
iia Praia do Futr¡m Pela ComPa-

frhia de Água e Esgoto no ceará
(Cagece). O setor de telecomu-
nica$es vem se Pos¡cionan-

ao û¡ncionamento da interûet
no Páí-s em razão da Proximida-
de com os cabos submarinæ.

' Deacardocomogovernador,
a dòisão da Paiceria é rrma

forma de o Ceará ser um gran-
de polo iecnológico no Brasil-
îE essa ¡nrceria com a Angola

Cables é muitc importânte Påra
o nosso povo. Será um inves-
timento que gerará mFregos
Ea construÉo do data center,

vai gerar emPregos Parâ as

Ç'PfrCearáfecha 2cl26

çom alta de rzozVo

na rnovimentação
i çÃRç,È,S i Em ro allos, a movimentaÉo

irltuapassou R$ 8f milhões de toneladas (

co¡Etn¡toË
CNP, ne

Tlcoæmtoa Melo ¡.d4, CNPJ ne

CoÉdal & Téd¡6 ttdâ, CNPJ nq

EmpreenfrmeûG tlda, C!,|P, ne
c¡tPr ne 2û-160.697/@13-75; 16)Mætto
07305.610/000142; coîstruÉ€s c}¿PJ oe

Constr¡çõs Ltdã,
20.1183nlOOo1-19; CNPJ NE

u)RG2

Côñstn¡t@ tlda, CNPI

CNPJ oe
Coîfi4ões [rdð,
23J49.313,f0(X'1-o7; litlQ@ntuñ

CNPI ne

modulos opercbnais deruchùrhanæ€
construÉo - Itdã,
1ô ¡17 lMm1-qq'

141 B
CñPJ ne

r cLaos

sfbr¿re ged 100% web (gestão eletrôni€ de iocu¡Mtos). a.quivos sakos

DIÁRIO O}'ICIAL DA UNIAO Seção 3 tssN 1677-7069 Ne 16, terça'feira, 23

RESUITAOO DE'UI"GAMÊNTO

TOMADA DE PREçOS Ne 9/2023'SÊMED

Aviso de JulBarìento de Håbilltação

O Presldetrte dâ Comlssõo de Llcìtações da Prefeltura Munlclpaì de

lìussas/CÉ, torna públlco pôra conhcclm0nto dos hlteressados' que após Anállse dos

Documentos de llabilltaç¿io da Tomada de Preços Ne OO9/2023'SE¡/ED' com flns ir

contratação cle (ìmpre$ts de engelharia cspeciali¿ada para execução dos seruiços de

aon*rurio de 02 (duðs) salas dc aula n¡ Escola cororìel l\4ur¡lo serpa no Munlcfplo de

Russas/CE, de lnteresse clo Secretaria (le EdocaçXo e ljosporto Escolst SEMED'

apurou-se que a Empresar LTXON SERVICOS & CONSTRUIORA fol declarâda

HAB|l..lì-ADA. A Ëdìprcsa: f & R ENGËNHARIA foi clecl¡rarla lNABltlÌADA A Ata da

scssâo de Anállse de HabllìtaçÊo pode ser conferida no Portal do Trlbunal dc contas

doEstadodoceará,AsessãodeAberturadeProposta,dar'se.áem0ldeFevereiro
de 2024, às 14h, no endereço da conlssão de Llcitação' localizada na Trãvessa Jo¡o

Nogue¡râ da Costâ, Ne 01, Bairro Centro, Russas/ CE'

Russas-CE, 22 de J¡ne¡ro cle 2024'

]ORGE AUGUS'ÍO CARDOSO DO NASCIMÉNTO

Presidentc dô Conlissão PermaDente dc l'lc¡taç¡o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO

RESULTADO DE JUIGAMENÎO

TOMADA DE PREçOS Ne 7'12'001/2023'PMS

Tom¿da de P.eços Ne 071.2001/2023'PMS Conì os segulntes resultados: Enrnresa(s)

inul¡fi,o¿.(s)' Reol Serviços tlRELl, ðs demôis enìpresðs participantes forad l'labilitadss

ij*r, .¡"i,à'pr- rn.rrrål, .on, fulcro re 4rt, 109, ìnciso t, rlÍr1ea "iì", da l.e¡ fjeder¿l nc

g.ã;6/gã
"

suas alterações posterlores, os ¿utos do processo s(ì encontram à dlsposlçlo

dos ¡nteressôdos na sala da cPL d¿ Prefêltura de saboeiro'

saboeiro ' CE, 22 de jane¡ro de 2024

*iå'.'#],ii.'$'*^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

AVISO DE tlclrAçÃo
PREGÄO ETETRôNICO N¡ 66.2023 - SRP

A Pre8oe¡ra clo Municlpio cle 5åo Gonçalo do Anlôront€/cE' toilìa Públlco pôr¡

conhec¡rnento dö interassarlos aberhrrl do Pregäo tletrônlco Ne 066 2023 " sRP c(Jo

ãii"," ¿ ã n"gfru" de Preço p0la futura aquisição cle extlntores de lncÊ.ndio' acessórios c

i"iãrgr-0",i', tender ¿s nccessldades clis ãiversas secretarìâs do Municlpìo de 5ão

o*cåL i"ì'n"rn",e/cÉ. lnício do acolhimento dôs propostas de preços: 23101/2024 ts

iitrjO.in. oo,o de abertur¿ das propostas de preços 05/02/2024 às 09h-31ñ¡n Parð efeito

ãurtïl¡rituc¡o deverá ser levodo em consìcJerição o hor¡lrio oflciol de.ßrâsfllÛ o edital e

seusanexoscncontram.sedlsponlvelsnosseSu|ntessftloselctrÔnlcosl
¡iips'//,,ouot t¡,tnct com br; www Lce àe'gov br; www saogoncalodoa[rarante ce gov br'

São Gonçalo do Amarante/CE' 22 (le jônelro de 2024

MARIA FAI]IOLA ALVË5 CASl'RO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO DE CONIRATO

CONTRATO Ns 31/2024-SMS Extrato clo Cont N! 31/2024-5MS Contràtãnter Prefeitura

Munlclpal de Sobral, rcpresentaàa pela Secretar¡a Mtlnl:i?^a! 9ü.
saúde {sMS)'

ëð¡riirÃino¡, MARIltñÉ D¡ cARVALHo vAscoNcËLos EIRELI' cNpl ne 3s 043 876/0001-

ðs. ilunJrt"n,tção' Editðl P E Ne 22035 - SEPLAG' A f{'P Nq 002/2023' e seus anexos' os

;;;*ii";;;;iaii" públìco, e a Lel Federal nc 8 666/93' com suas älterações' e outrâs lels

esoeclais necessár¡as ¿o cumprlmento do obleto objero: Aqulslçåo dc Bêneros alimentlclos

:ä':'ilïä;;t ti
"!p"i¡tittø"t

c quantitativos Þ'evlstos no, anexo I ' f R do

¡¿ìiui' ùã¿olr,lu¿", PE N' 2203s ' sEi'rnc, ¡ip Ng 002/2023 v .Global
RS 2 22s'00 (dois

ñü;;;;;t;;i"i" e clnco rcals) vlgênc¡a a F:xecução: 12 (dozeì rneses' contados a partlr

¿i,iã"r*inna,'," Dãta clã Ass: ¿z/o'rizq signatá¡ìos: Represmt,da coôtrâtanle: letic¡ô

Ä"r.i"flài i."u". Represenl. ¿, cunttttu¡ã' Mar¡lene de cârvalho vasconcelos Rafacl

Gondlm Vil¡rouca - Coord. Julídi(o'5MS'

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N" 19/2021-SMS Extrato do 4! Adltlvo ao Cont N"l9/2021'SMs' Contr¿tüntei

pi"f"¡i"i:t fv,""¡.ip"l de Sobral, repierntüdo por suö secretárlts M-unlclp-ðl dî saúde (slvls)

a sra. Letícia Reichel dos santos. iol"lTn¡tÁoA: EscRlTA PUBLICIDADE PRoPAGANDA Ë

Ãsi¡ssòiìÀ púBU.A tTDA, cNpl: 11.439.609/0001"88. Obleto: A Renovação do contrôto
'n[i92gzr-srvrs, provcrlentc ¿a aÃã Ño o2o¡2020-PP, PP Nc 020/20-20-PP' reôllzado pelo

ä*.-i'¿ï"¡.¡æl áJ Redençåo/cE Conforme Piocesso N{ P290569/2024 Do Valorr o valor

;ñ"i';;;;;;";;t¡ã tutå on ns 2s2'338,00 (du¿crrtos e clnquenta e dols mll trercntos c

i,il;i
""

il; ;"*i;;ïi.'"1 ülcê*r' e de Exècuçãoi 12 (doze) mes€s' de oel02/2024 a

öeit lìõi's. óì-'¡un¿u.*ntac¡o
-Loetli

Àn s7' inciso. ll', da
-Lei

Federal 8666/93'

slEDatárlos: Represent clo corrtratäte: Letfcia Relchel dos santos ReÞresent do

;;ì;;;i;;;, li,rinur¿o v¡u¡t santiago Dala Assi: 19/01/2024 Rafael Gondim vllaroucã -

Coord, lúrídlco da SMs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE ADJUDICAçAO r noruolocnçÃo
PREGÃO ELETRôNICO NC 2023.12'11.01'SRP

Objeto; Reglstro de Preço5 para contratação de servlços a ser€'m pr$tÐdos na 0xecuç¡Io do

transporte cscolar clos alunos matrlculaáos na Rede' Pública Mun¡cipal do Ensino lnlantil'

Fundamcntal e lvlédlo, por Intermód¡o da Sccretarla de Educação de Solonópole/CE' tudo

.ininit"
"tp"at¡..ções

contldas no Projeto Báslco/Termo de Rcferôncla em anexo'

vencedo., res.u l.ocaçóes e conslruções l.ldð EPP, ¡nsclit¡
'
lìo- CNPJ sob o n9

¿i.tloi¡lclooor'so - Lotes 01 e 02 vîlor Globîl de RS 7 014 565'76 (sete mllhões c

quatorze mll c qu¡nlìclìtos e sesscnto e cinco reåis e setcnta c sc¡s centÀvos)' Adludicado

JÏ"á"Lgr¿" peto sr. tosé célto plrìhetro, secretár¡o de Êducôção, para que Þrorìuzanr os

uf"¡iut t"goit e jurfciicos pertinentes datarlg de janeiro de 2024

solonópole - cE, 19 de janelro de 2024

JOSÉ CÉLIO PlNl{EIRO

Secretilrio de Ëducdção

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXËLÔ

RESUTTADO DE IUI.CAMENTO

PREGAO ELETßðNICO N9 2023.72.27.L

^
Prcgoeirö Oflcial clo Municipio de qulxelô/cE, tornð público o julganìento do

eregão Eletrônicó nc 202312,27.L, sendo o seßulnte: cmprcsa Antonla D¡nlellv santos

LIMÀ, vencetlora junto aos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 0?' A mesm¡ fora declar¡da

habilitada por cumprlr integrðlnìenle as exlSênclas tidìtallsslm¡s' lnformaçóes: Na sðla dð

Com¡ssão de Licitaç50, Plefeltur¿ lvlunlclpûl de Qulxelô, sito na ßua P€dro Gomes de

Araúj0,5/N, Centro, ou por telefone (88) 35?9 ' 1210'

Qu¡xelô/CE, 22 do janelro da 2024

FRANCISCA RAqUEL DE OLIVEIRA

RESUITADO DE JUTGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.12'28,1

A PreBoelrã Of¡ciôl do Munlclpio cle Quixelô/CE, torn¿ públlco o jul8amento do

Prcgão Eletrônico np 2023.12.28 1, sendo o segulnte: Empresa lìe¡lce Comunicacao Vlsual

tlD'4, venceclora junto aos lotes Ol,02,03,04,05, 07 e 08; empresa SP Mldla Digltðl &

conrunìcaçåo vls;al IJDA, vencedora lunto ao lota 06 As mesmas-for¿m declaradas

¡ufr¡lltrAai por cunlpr¡rem lnte6rahnentà ãs exigênclâs Erlitalfsslßìas lnlormaçóesi Na sala

cla comissão de l.lcit¿ção, PrefelturÐ Municipal de Qulxelô' s¡to na Ru¿ Pedro Gomes dc

Ara'ljo, s/N, centro, ou po. telefone {88) 3579 - 1210'

Quìxelô/CE, 22 de jðnÈlro de 2024

FRANCISCA RAQUEL DE OI.IVEIßA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO

PREGÃO ETETRONICO N9 1311300223-PERP

Avlso de Prosseßulnìento de Llcltaçäo Preßão Eletrônico N! 1311300223'PfRP

o liegoelro, torna ptiblico que 0 partlr d¡s loh do tlid 24/oL/2024' no

endereço eletrônlio www.bll,org.bt J'Acesso ldent¡ficado no link " acesso Þúblico"' estârá

.ontinunn¿o u licitação de Pre8io Elctrônico Ne 1311300223-PERP, cuio obietol Regìstro de

preços visando fututos e cventuols âquls¡ções de alilnentação e nutrlção espec¡al' parâ

atender demandas judlcials e pessoas carentes atend¡das pela Secretaria Municipal da

saúde. Ma¡ores lnformações: na sede da Comlssão cle Llc¡tação com endereço Ruð

MonsenhorsalvianoPinlo,T0T-cEP63.8o0.oo0,QuIXeramoblm/cE,nolìoráfiode08hàs
17h ou pelo site www,rnun¡c¡plos'lic¡täcoes'tc€ ce Bov'br/ a www bll or8 br'

IOSE MAC DOWÉL IEIXEIRA AZEVÉDO NETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

RESULTADO DE JUIGAMENfO

ToMADA DE PREçOS TPl01/171123/5ElUV

Titulor Avlso DE jLJLGA|\¡ENTO DE HABltlrAçÃo DE LICITAçÃO - lJnlclocle Adm¡nlstratlva:

seìiitaria lvuntc¡pal de Esportc e luventude - Regcnteì comlsão de Llcitaçõo ' Processo

ó,le;ir¡"' rovÁoA DE PREços "rPloLlýxL23lsEJUv - obletor coìlsrRuÇÃo ÞE 03

onË¡¡ÑH¡s No MUNlcfPlo DE RF.RIÙTABA'CE - Habllltadös: A & v PttolETos É

CoÑsrnuço¡s LTÞA; R s M PËssoA LTDA - EPP; ANroNlo vALcENIR vlËlflA cosTA;

ÉSTRUTURALENGENHARIAEcoNSIRUçÃoLTDA-ME;tcPRolETosEcoNsTRUçöESLTDA
--ipp, rr¡¡x & MTRANDA coNsrnúçÕEs LTDA; c L E 1!9!l1g'o LrDA - ME;

coñsinurone tMpAcfo COMERCIO i srnvrços rTDA; CLEZINALOO S DE ALMEIDA

ðòr.rsrrruçoçs - Ëppi F I s stßvlços DË coNsTRUçÖÊs E coMgRclo IIDA - EPP; I c v

ðõñirÀuöno ctvtt LTDA - ME; rlcrA coNsrRUçÕEs t srRvlços LrDfl M A FElrosA DE

iðÙsn Lró¡' coNsTRUToRA AG LÍDA ' lnabll¡tadas: MAPA coNSTRUloRA |TDA ' MEi H c

oe¡tueto¡'lutu'on.ME;CoNSTRUVASPcoNsTRUçÔEs&sERVlçosITDA.lVlE.Rilzões
J. ou.itlo' Encontram-se à d¡sposição para consulta nos autos do processo lic¡talórlo e

iãri'-¡isironlrr¡rrza¿o no Portal de Lliltações dos Munlcfplos no site do fcE'/cE

lo,runr.åAo, A partir da dâta de publicação cleste avlso' lq ?!:l!? o prâzo recursal nos

tsnros do art, 109, lnclso l, ôllneil "a" i¿ Lei Fcderal nc 8 666/93' e em não havendo

io.,,,ro, t¡au a ab;ftura clos enveloÞes de Propostas cle Preços' malcada Þara o dia

itioiiiozl ùs 14:30h - Pres¡dentc da comlssão de Llcitação: sâmla Leda Tavares Tlmbó'

Reriutôbo-cE, ?2 de lôneiro de 2024

sÂMlA LEDA TAVARES rlMsÓ
Presldentc dà Comissão de Lic¡tação

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

RESULTADO DE IUI.GAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N9 1/2023 . GABINETE

Aviso de Julgamento de Höb¡litação

O Presldente cla Comissão de llcltaçðes dð Prefe¡tura Munlclpal de

Russas/CE, torna público para conhecìmento dos inreressados' que após Anóllse dos

;;;;l;;;" Hå¡llltaçeò dä chamada Públlca N' 0ot/2023 - GABINÊTE' com flns ao

ãi"a",t.¡rt"nto de asiociaçöes corììunìtárias declarados de utllidade pÚbllca Þara

i"."ù"i J".ig" de bens lnscrvívcis, em consonâncla lom as. prcvisðes constantcs dã

L"l-i"¡or.f Ño A.ege/g¡, cla Lel Municipal Ne 2'126/2023, do Decreto lviuniclpol Ne

76/2023 c dcmals normas corlelatas, apurou'se que lorarì^HAB|LlrADAs as

¡r!ãlÀiaut' 01. AssoclAçÃo coMUNlrARiA À¡r¡nlls o¡ slLvA PINTo' lnscrita no cNPJ

n' 01.01s.424l0001'lz; oz nssociÅlno oòs cnr¡roonts D.E
-MATurlAls

REclcL'{vEls

ôe
-nu!!Às,

rn*,¡tn no cNpJ n" 14.840.281/0001.03; 03. A5SOCIAçÃO ßÉNEF'CENTE

äoniìrïnÀi'^ óä ifriõ eúl¡ nec slTlo BúlA, inscrlta no cNP'r n" 02 6ss 733/0001'e0

Ã, so¡urntes Assoclâções não atenderam Da totalldade òs exigências do chamamento

e foram declaradas INABILITADAS: AssoclAçÁo cov]uNlTÁRlA NOSSA SENI'lORA Dr

FÁT|V1A DO MTGUEL pËREtRA Oð ¡,'rn-uro;'assoctAçÃo coMUNtTÁRrA HORDÊNCIO

vrDAL DE NEGRËlRos; ¡ssocr¡çÀo èôvuÑrrÀnln nÑrOr'rlo ioAqlJlM DË ARAtiJo -

;ñä.^iiö;;;ï-iiäroÃia-ó.oMuNrrARrA MENTNo rEsus DE PRAGA A Ata da

i"råo'¿" Àn¿r¡su de Hâbìlltãiåo pode ser conferlda no-Portal-do Tribunal de contas

;; E"a;; do ceará. Flca aberto o prazo recursal conformc
^Art

109' l' "a" da Lel

ä¡geldj-¡lã" havenclo intenção de recurso a seqtréncia do trâmltc processual dor'se-

á en 31 de laneiro de 2024.

Russas'CE,22 de lare¡ro de 2024'

JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

Presideilte dð comissão Pernì¿nente de licituçilo

Sþ l*,1"*llu"Tilh:T:"ì'",:li:il:'ili,'"" c;diúo o¡,020rr01,,úo,B?

oòrur'r¡'ìro rs4nrdo drtilihilarrc (onÍùnrf ÀlF na 2 200 2 d{

qu( ùùtul ¡ l.rr¡crrÙrurù dc Chrvct ¡úbl'J( Âr¡dlcr¡
r¡roetzmr, ICP
. icr.rr¡:r. EI¡¡ll.)ã

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRI¡

rW
"Çooo*¡Ño

h

oÀ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNTCIPAL DE sÃO GONÇALO DO AMARANTE

ceRïoÃo DE AFIXAçÃO DO AVISO DE LICITAçAO

pnecÃo elernorulco No 066.2023-sRP.

Certifico Para os devidos fins, que foi afixado no Quad ro de Avisos e Publicacöes da

Prefeitr radoM nicíoio de São Goncalo do Àrrr¡r¡nta/CE o AVISO DE LICITAçÃo N"

066,2023 -SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA AQUISI çAO DE

EXTINTORES DE INCÊNDIO, ACESSÓNIOS E RECARGA PARA A TENDER AS

NECESSTDADES DAS DT'ERSAS
'E.RETARTAS

Do MuNrclpto DE sÃo coNçALo Do

AMARANTE/CE.

São Gonçalo do Amarante lCE,23 de janeiro de 2024

e iola Castro
Pregoeira

prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara' no I2O - cEP:

62.670-000- Sáo Gonçalo do Amarant" - c'il'no"ã/rax: (as) 3315-4100 - CNPJ n' 07'533'656/0001-19 -
ccF 06.92o ,2g7-O B-mail: prefeíturamunicipa@pmsga.com.br - site:

http : / /www, saoeoncalodoamarante' ce' gov'br /